

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

Entidad u Organización de la Entidad: Municipalidad Distrital de Huata
 Nro de identificación: 300773

Fuente / Rubro	Codigo del ítem	Tipo	Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y VALORES											
						AÑO 1		AÑO 2		AÑO 3		AÑO 4					
						SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2				
Unidad de medida	Descripción del ítem	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total					
PROGRAMACIÓN C. M. A.																	
S-07-FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																	
META 0099 2017-2019 GESTION ADMINISTRATIVA																	
Actividad Operativa 0009 389999 GESTION ADMINISTRATIVA																	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																	
2007-GESTION ADMINISTRATIVA	BIEN		PAPEL BOND A4 75 GR	CAJAS X 10	S/ 195.00	19	S/ 3,705.00	19	S/ 3,705.00	19	S/ 3,705.00	19	S/ 3,705.00				
2007-GESTION ADMINISTRATIVA	BIEN		ARCHIVADORES PALANCA GRANDE	UNIDAD	S/ 9.00	134	S/ 1,206.00	134	S/ 1,206.00	134	S/ 1,206.00	134	S/ 1,206.00				
2007-GESTION ADMINISTRATIVA	BIEN		ARCHIVADORES L'IMO DELGADO	UNIDAD	S/ 7.00	10	S/ 70.00	10	S/ 70.00	10	S/ 70.00	10	S/ 70.00				
2007-GESTION ADMINISTRATIVA	BIEN		LIBRO DE ACTAS DE 200,100FOLIOS	UNIDAD	S/ 20.00	9	S/ 180.00	9	S/ 180.00	9	S/ 180.00	9	S/ 180.00				
2007-GESTION ADMINISTRATIVA	BIEN		FOLEADOR	UNIDAD	S/ 80.00	4	S/ 320.00	4	S/ 320.00	4	S/ 320.00	4	S/ 320.00				
2007-GESTION ADMINISTRATIVA	BIEN		GRAPADOR TENAZA DE METAL	UNIDAD	S/ 30.00	1	S/ 30.00	1	S/ 30.00	1	S/ 30.00	1	S/ 30.00				
2007-GESTION ADMINISTRATIVA	BIEN		ENG/APADOR GRANDE	UNIDAD	S/ 30.00	2	S/ 60.00	2	S/ 60.00	2	S/ 60.00	2	S/ 60.00				
2007-GESTION ADMINISTRATIVA	BIEN		CUADERNO DE CARFOS	UNIDAD	S/ 7.00	2	S/ 14.00	2	S/ 14.00	2	S/ 14.00	2	S/ 14.00				
2007-GESTION ADMINISTRATIVA	BIEN		CUADERNO	UNIDAD	S/ 4.00	15	S/ 60.00	15	S/ 60.00	15	S/ 60.00	15	S/ 60.00				
2007-GESTION ADMINISTRATIVA	BIEN		CUADRCULO A4	UNIDAD	S/ 4.00	6	S/ 24.00	6	S/ 24.00	6	S/ 24.00	6	S/ 24.00				
2007-GESTION ADMINISTRATIVA	BIEN		TIJERA	UNIDAD	S/ 7.00	15	S/ 105.00	15	S/ 105.00	15	S/ 105.00	15	S/ 105.00				
2007-GESTION ADMINISTRATIVA	BIEN		CINTA DE EMBALAJE	UNIDAD	S/ 5.00	4	S/ 20.00	4	S/ 20.00	4	S/ 20.00	4	S/ 20.00				
2007-GESTION ADMINISTRATIVA	BIEN		PLUMIN ACRILICO COLOR NEGRO - GRUESO	UNIDAD	S/ 25.00	1	S/ 25.00	1	S/ 25.00	1	S/ 25.00	1	S/ 25.00				
2007-GESTION ADMINISTRATIVA	BIEN		USB - 16 GB	UNIDAD	S/ 36.00	1	S/ 36.00	1	S/ 36.00	1	S/ 36.00	1	S/ 36.00				
2007-GESTION ADMINISTRATIVA	BIEN		USB - 64 GB	UNIDAD	S/ 9.00	38	S/ 342.00	38	S/ 342.00	38	S/ 342.00	38	S/ 342.00				
2007-GESTION ADMINISTRATIVA	BIEN		VINIFAN GRANDE	PAQUETE	S/ 7.00	8	S/ 56.00	8	S/ 56.00	8	S/ 56.00	8	S/ 56.00				
2007-GESTION ADMINISTRATIVA	BIEN		POST-IT	UNIDAD	S/ 25.00	9	S/ 225.00	9	S/ 225.00	9	S/ 225.00	9	S/ 225.00				
2007-GESTION ADMINISTRATIVA	BIEN		SEPARADORES INDEX ARTESCO 12 DIVISIONES	UNIDAD	S/ 7.00	4	S/ 28.00	4	S/ 28.00	4	S/ 28.00	4	S/ 28.00				
2007-GESTION ADMINISTRATIVA	BIEN		CINTA SCI-3H 1"	PAQUETE	S/ 13.00	7	S/ 91.00	7	S/ 91.00	7	S/ 91.00	7	S/ 91.00				
2007-GESTION ADMINISTRATIVA	BIEN		SOBRE MANILA	CAJA	S/ 3.50	16	S/ 56.00	16	S/ 56.00	16	S/ 56.00	16	S/ 56.00				
2007-GESTION ADMINISTRATIVA	BIEN		CLIP'S COLORES	UNIDAD	S/ 4.00	5	S/ 20.00	5	S/ 20.00	5	S/ 20.00	5	S/ 20.00				
2007-GESTION ADMINISTRATIVA	BIEN		TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO	UNIDAD	S/ 4.00	5	S/ 20.00	5	S/ 20.00	5	S/ 20.00	5	S/ 20.00				

